[image: image1.png]1141 ié—iigig*i*i;
REGREvEE:C 2 3¢

HEH[2015] % 45 B

关于制定2016年各专业招生计划的通知
各学院：
为了进一步做好我校2016年招生计划制定工作，现开展2016年各专业招生计划申报工作。有关事宜通知如下：

一、2016年招生计划制定原则

1、充分利用教育教学资源的原则

充分利用本学院现有教育教学资源，使师资、设备等资源得到充分的利用，发挥教育、教学资源的最大优势，不盲目的扩大生源，避免教学资源匮乏。特别是在评估中出现的生师比较大的学院（包括部分专业），要缩减招生规模。
2、符合市场需求的原则

符合市场需求是制定招生计划的重要原则，只有掌握好人才市场的供求关系，才能培养出社会需求的人才，才可能减少不必要的人才浪费，构建和谐社会。对于就业率较低和招生时需要降分的专业应减少招生计划或者隔年招生。
3、遵循本学院、本专业发展规划的原则

专业发展规划是各学院发展的方向标，招生计划是对专业发展规划的一项关键性的指标。各学院应充分认识招生计划与专业发展规划
的关系，以专业发展规划为依据，做好2016年的招生计划。

二、2016年招生计划申报工作的具体要求

    1、各学院应深入调查，充分研究本专业历年的招生、就业情况，通过学院党政联席会议集体讨论，科学地做出2016年招生计划申报。

2、各学院应按照做好的招生计划认真填写《内蒙古师范大学2016年各学院、各专业招生计划申报表》。

3、各学院务必于2016年1月11日前，将《内蒙古师范大学2016年各学院、各专业招生计划申报表》分别以文本和电子稿（Excel）形式报到教务处招生办公室（行政楼405室），联系人：战文彬，邮箱地址：zhanwb@imnu.edu.cn,联系电话：4392514。

4、各学院请到信息门户中上下载《内蒙古师范大学2016年各学院、各专业招生计划申报表》并填报。

内蒙古师范大学教务处

2015年12月25日